ESPÉCIE Termo de Doação nº 0.440.00/2021 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
AMERICANO DO BRASIL/GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento doa ao
DONATÁRIO, 01 (uma) motoniveladora, tombamento nº 285.185-1, avaliado em R$
669.800,00 (seiscentos e sessenta e nove mil e oitocentos reais) e que pertence ao acervo
patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - Sede. DATA DA
ASSINATURA: 22/11/2021. Antônio Rosendo Neto Júnior - Diretor da Área de
Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura - AD - CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 0.422.00/2021 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
QUIRINÓPOLIS/GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento doa ao
DONATÁRIO, 01 (uma) motoniveladora, tombamento nº 285.182-0, avaliado em R$
669.800,00 (seiscentos e sessenta e nove mil e oitocentos reais) e que pertence ao acervo
patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - Sede. DATA DA
ASSINATURA: 22/11/2021. Antônio Rosendo Neto Júnior - Diretor da Área de
Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura - AD - CODEVASF.

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S/A

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 25/11/2021).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 13/2021

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico
nº13/2021. Empresa vencedora: Ativa ADM Consultoria & Serviços Ltda. CNPJ:
23.456.260/0001-71, pelo melhor lance de R$ 91.131,02 (noventa e um mil cento e trinta
e um reais e dois centavos).

ETEVALDO INÁCIO OLIVEIRA CARNEIRO
Superintendente Regional de Administração na Bahia

(SIDEC - 25/11/2021) 380918-00001-2021NE810001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO CEARÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 170038 - SRA/CE